

Årsredovisning för
Kompetens & Matchning Sverige AB

559302-7187

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mirnes Muminovic
Styrelseledamot

2026-05-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kompetens & Matchning Sverige AB, 559302-7187, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2021 och bedriver förmedling av rekryterings- och etableringstjänster för alla arbetslösa samt olika former av utbildningar och kurser. Bolaget skall vidare tillhandahålla administrativa tjänster samt konsultstöd till företag och organisationer inom Human Resource Management samt äga och förvalta lös och fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen beror huvudsakligen på ett lägre antal placeringar, vilket har haft en direkt negativ påverkan på intäkterna. Bolaget följer utvecklingen noggrant och arbetar aktivt med åtgärder för att öka antalet placeringar och därigenom förbättra omsättningen framöver.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 314 072	8 369 259	6 300 838	6 252 310
Resultat efter finansiella poster	82 796	1 249 150	-434 108	2 094 565
Soliditet %	34,8	78,7	59,1	66,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 305 386	1 036 670
Balanseras i ny räkning		1 036 670	-1 036 670
Vinstutdelning		-2 000 000	
Årets resultat			63 601
Belopp vid årets utgång	25 000	342 056	63 601

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	342 056
Årets resultat	63 601
Summa	405 657
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	405 657
Summa	405 657

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 314 072	8 369 259
Övriga rörelseintäkter		0	129 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 314 072	8 499 129
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 925 670	-3 671 639
Personalkostnader	2	-2 305 510	-3 560 688
Summa rörelsekostnader		-5 231 180	-7 232 327
Rörelseresultat		82 892	1 266 802
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		358	1 398
Räntekostnader och liknande resultatposter		-454	-19 050
Summa finansiella poster		-96	-17 652
Resultat efter finansiella poster		82 796	1 249 150
Resultat före skatt		82 796	1 249 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 195	-212 480
Årets resultat		63 601	1 036 670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	77 200	77 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		77 200	77 200
Summa anläggningstillgångar		77 200	77 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		428 211	33 575
Övriga fordringar		227 940	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		179 378	502 386
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 200	168 562
Summa kortfristiga fordringar		957 729	704 523
Kassa och bank			
Kassa och bank		201 248	2 225 112
Summa kassa och bank		201 248	2 225 112
Summa omsättningstillgångar		1 158 977	2 929 635
SUMMA TILLGÅNGAR		1 236 177	3 006 835

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		342 056	1 305 386
Årets resultat		63 601	1 036 670
Summa fritt eget kapital		405 657	2 342 056
Summa eget kapital		430 657	2 367 056
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 917	16 599
Skatteskulder		132 982	165 279
Övriga skulder		291 071	317 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		328 550	140 747
Summa kortfristiga skulder		805 520	639 779
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 236 177	3 006 835

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	5	9

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 200	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		77 200
Utgående anskaffningsvärden	77 200	77 200
Redovisat värde	77 200	77 200

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-25

Uppsala

Mirnes Muminovic

2026-04-09

Mirnes Muminovic
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-09

Baker Tilly MLT KB

Valon Makolli

Valon Makolli

Auktoriserad revisor
